第１号様式（第５条関係）

年  月  日

世田谷区商店街イベント支援事業補助金交付申請書

  世田谷区長  あて

               申請者 住   所 世田谷区○○１－２－３

                   商店街等名  □□商店街振興組合

                     代 表 者 名 理事長 世田谷太郎

 世田谷区商店街イベント支援事業補助金の交付を受けたいので、関係書類を

添えて、下記のとおり申請します。

                                       記

 １ イベント名

【単独・共催】

（小額支援・小額助成・新規イベントトライアル・社会貢献型・まちゼミまちバル）

   ○○バル

 ２ 補助事業の内容

    別紙  １  のとおり

 ３ 総事業費                         円

 ４ 補助金交付申請額                       円

イベント名を記入。

別紙1と合わせてください。

ポスター等すべてこの事業名で作成することに

なります。漢字や送り仮名等ご確認ください。

提出後の変更は出来ません。

申請書 記入例①

役職名を忘れずに記入してく

ださい。押印は不要です。

イベントごとに作成してください。

いずれかに○をしてください。 いずれかに○をしてください。